
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ята  сесія восьмого скликання) 

 
26 січня  2021 
 
Про передачу будівлі 
фельдшерсько-акушерського 
пункту, розташованого 
за адресою: с. Кияшки, 
вул. Кооперативна, 1а 
  
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення» зі змінами, протокол 5 сесії 

від 26.01.2021 Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
         1.   Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради           

м. Горішні Плавні   Полтавської області  передати  безоплатно з балансу 

Дмитрівської сільської ради м. Горішні Плавні Полтавської області    на  баланс   

Горішньоплавнівського міського ттериторіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина»   (далі –  

Горішньоплавнівський міський ТЦСО «Калина»)  одноповерхову будівлю 

фельдшерсько-акушерського пункту, яка розташована за адресою:           

вул. Кооперативна, 1а  у с. Кияшки Кременчуцького району Полтавської 

області, загальною площею 44,2 кв.м, 1948 року побудови, інвентарний № 

10131010, первісною балансовою вартістю 357 535,00 грн, зносом 163 756,32 

грн, залишковою вартістю 193 778,68 грн станом на 01.01.2021. 

          2.  Директору Горішньоплавнівського міського ТЦСО «Калина»       

Сакун Н.А.: 

 -  забезпечити прийняття   майна зазначеного у п. 1 рішення з 

постановкою на баланс  з метою здійснення його експлуатації та утримання в 

належному стані; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- надати один  примірник акта приймання-передачі майна відділу 

приватизації та обліку комунального майна виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

  

 

 Міський голова                   (підписано)                                Дмитро БИКОВ 
                  

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


